



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

REF.: PREGÃO Nº SI-PP001/2021

**RAZÃO SOCIAL:** F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.

**ENDEREÇO:** AV. PREFEITO JOSÉ ROSA, Nº 214, UNIVERSIDADE, NOVA RUSSAS/CE.

**CEP:** 62200-000.

**FONE:** (88) 999059814

**E-MAIL:** trimaxx2018@gmail.com

**BANCO:** do Brasil

**AGÊNCIA:** 1409-5

**CONTA CORRENTE:** 27009-1

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS À LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.**

LOTE	ESQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT KM MÊS	QT KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNIT. KM	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL 24 MESES
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2010 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	156	4056	97344	R\$8,55	R\$34.678,80	R\$832.291,20
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2011 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	96	2496	59904	R\$8,55	R\$21.340,80	R\$512.179,20
3	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 2012 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$8,55	R\$13.338,00	R\$320.112,00
4	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CARROCERIA ABERTA. CAMINHÃO 02 EIXOS; FABRICAÇÃO MÍNIMA EM 1990 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	45	1170	28080	R\$6,20	R\$7.254,00	R\$174.096,00
5	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	68	1768	42432	R\$8,78	R\$15.523,04	R\$372.552,96
6	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2001 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	33	858	20592	R\$8,78	R\$7.533,24	R\$180.797,76
7	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS. ANO/MOD MÍNIMO 2002 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	31	806	19344	R\$8,78	R\$7.076,68	R\$169.840,32

AV. Prefeito José Rosa, nº 214, Universidade, Nova Russas/CE.  
 CNPJ nº 19.608.944/0001-74 - Contato: + 55 (88) 999059814  
 E-mail: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

*(Handwritten signatures and initials)*



# TRIMAXX

Serviços e Eventos

8	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2003 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	30	780	18720	R\$8,78	R\$6.848,40	R\$164.361,60
9	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2004 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088	R\$8,78	R\$8.446,36	R\$202.712,64
10	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO 10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, CAPACIDADE DA CAÇAMBA C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2005 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	37	962	23088	R\$8,78	R\$8.446,36	R\$202.712,64
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3 , C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2000 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$8,33	R\$12.994,80	R\$311.875,20
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3 , C/ 2 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2001 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	60	1560	37440	R\$8,33	R\$12.994,80	R\$311.875,20
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3 , CL 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2002 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1820	43680	R\$9,35	R\$17.017,00	R\$408.408,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS CL CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3 , D 3 EIXOS, ANO/MOD MÍNIMO 2003 E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TR	70	1820	43680	R\$9,35	R\$17.017,00	R\$408.408,00
VALOR TOTAL							R\$4.572.222,72
quatro milhões, quinhentos e setenta e dois mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos							

Prazo de início de execução dos serviços: iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.  
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias .

**Observações:**

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – termo de referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Nova Russas – CE, 08 de fevereiro de 2021.

*Francisco Juari Bandeira de Sousa*

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA

Representante Legal  
CPF nº 857.030.013-15

AV. Prefeito José Rosa, nº 214, Universidade, Nova Russas/CE.  
CNPJ nº 19.608.944/0001-74 - Contato: + 55 (88) 999059814  
E-mail: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

*[Handwritten signatures and initials]*